事 務 連 絡
令和元年 7 月 3 日

関係各位

施 設 部 計 画 課
企画・整備計画室

革新材料創成センター（仮称）建設工事について

標記の件につきまして、青葉山新キャンパス構内で下記の通り建物の建設を行います。

このことについて貴部局の教職員・学生の皆さまに広くお知らせくださいますようお願い

致します。

記

工  期：2019 年 7月 16 日～2020年 7月 31日（予定）

場  所：青葉山新キャンパス内（下図参照）

施工 者：株式会社 熊谷組

以上

               本件に関する問い合わせ先
 施設部計画課企画・整備計画室

整 備 計 画 係
TEL：91－5125
Mail：keikaku2@grp.tohoku.ac.jp

※工事車両は守衛所を経由して通行する

工事車両
出入口